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先人への感謝とさらなる発展／統計調査員を名乗る被害が
発生
私たちはどう逃げるか
明るい将来に向けて「地方創生伴走支援」
地域おこし協力隊通信
里親制度説明会の参加者募集／西郷隆盛公の書特別展示
農地利用最適化推進委員を決定
保健と介護予防の一体的実施事業～地域包括支援センター
だより～
高齢者などの給食サービス事業を変更／サツマイモ基腐病
に注意
「プラ」ごみの分別にご協力を～ながしまエコ通信～／下水
道に異物を流さないでください
救命講習を実施します／森林伐採のときは
令和７年度自衛官採用案内～平和を仕事にする～
自衛官など採用説明会／生涯学習まなびんぐ・ながしま／町
長動静
知っ得ボックス
まちの話題
長島文芸／町立図書館のおすすめ
ハッピースマイル～１歳おめでとう～／うぶ声・お悔やみ・お礼
／編集後記
［裏表紙］　～第28回長島町子ども芸術劇場～福岡の昔ば
なしイノシシと月

 ４月29日 （火） 1３時34分

令和７年5月31日現在 ※（ ）は前月比

4,337 （-5）

（-18）

（-7）

（-25）

4,737
4,510
9,247

　４月 29 日、６年ぶり
となる獅子島のつつじ祭
りが行われました。
　この日は、春らしい穏
やかな気温での開催とな
り、参加者らは、お弁当
と舞台、咲き誇るツツジ
を楽しんでいました。

（関連記事＝ P ３）
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